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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

16/3/2011201100010072
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 DF 467.000,0BRASILIA 467.000,0 100,00%0,0 0,4000 0,4200 196.140,00

2 GO 3.709.321,0CHAPADAO DO C�U 3.448.500,0 92,97%260.821,0 0,4000 0,4000 1.379.400,00

3 GO 2.962.000,0CHAPADAO DO CEU 1.500.000,0 50,64%1.462.000,0 0,4000 0,4000 600.000,00

4 GO 177.700,0JATAI 127.000,0 71,47%50.700,0 0,4000 0,4006 50.876,20

5 MS 2.355.000,0RIO BRILHANTE 2.355.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,3667 863.578,50

6 MS 2.818.000,0SÃO GABRIEL DO 2.818.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,3900 1.099.020,00

7 MS 3.936.000,0SAO GABRIEL DO 2.341.000,0 59,48%1.595.000,0 0,3667 0,3667 858.444,70

8 MS 3.000.000,0SAO GABRIEL DO 537.000,0 17,90%2.463.000,0 0,3667 0,3667 196.917,90

9 MS 3.892.000,0SIDROLANDIA 1.450.000,0 37,26%2.442.000,0 0,3667 0,3667 531.715,00

10 MT 2.835.650,0BRASNORTE 1.140.000,0 40,20%1.695.650,0 0,2834 0,2834 323.076,00

11 MT 8.614.000,0CAMPOS DE JULIO 5.799.000,0 67,32%2.815.000,0 0,2834 0,2834 1.643.436,60

12 MT 6.102.000,0CAMPOS DE JULIO 1.232.500,0 20,20%4.869.500,0 0,2834 0,2834 349.290,50

13 MT 851.125,0CLAMPOS DE JÚLIO 622.000,0 73,08%229.125,0 0,2834 0,2834 176.274,80

14 MT 1.888.000,0IPIRANGA DO NORTE 1.888.000,0 100,00%0,0 0,2834 0,2834 535.059,20

15 MT 1.971.000,0IPIRANGA DO NORTE 30.000,0 1,52%1.941.000,0 0,2834 0,2834 8.502,00

16 MT 8.773.000,0NORTELANDIA 7.525.000,0 85,77%1.248.000,0 0,2834 0,2834 2.132.585,00

17 MT 9.000,0NOVA MUTUM 0,0 0,00%9.000,0 0,2834 0,0000 0,00

18 MT 7.901.020,0PRIMAVERA DO 7.901.020,0 100,00%0,0 0,3167 0,3330 2.631.039,66

19 MT 302.000,0SORRISO 302.000,0 100,00%0,0 0,2834 0,2845 85.919,00

20 MT 9.409.036,0SORRISO (BOA 300.000,0 3,19%9.109.036,0 0,2834 0,2834 85.020,00

21 MT 10.000.000,0SORRISO (BOA 400.000,0 4,00%9.600.000,0 0,2834 0,2834 113.360,00

22 MT 610,0TANGARÁ DA 0,0 0,00%610,0 0,2834 0,0000 0,00

Total Geral : 81.973.462,0 42.183.020,0 39.790.442,0 51,46%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3021

13.859.655,06

0,3286Preço Máximo 0,4200
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010072 16/3/2011

1 CONAB 08 BRASILIA DF MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4200 467.000,0

167.000,0 BBSB 35,76%70.140,00

300.000,0 BNM 64,24%126.000,00

467.000,0 196.140,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoDF
467.000,0 196.140,00

0,4000
0,4200

467.000,0

2 CARAMURU ARMS. GERAIS CHAPADAO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 3.709.321,0

300.000,0 BBM_GO 8,09%120.000,00

592.000,0 BCSP 15,96%236.800,00

550.000,0 BBC 14,83%220.000,00

6.500,0 BBSB 0,18%2.600,00

2.000.000, BNM 53,92%800.000,00

3.448.500, 1.379.400,00 92,97%

3 ARMS GERAIS GARCIA CHAPADAO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 2.962.000,0

1.500.000, BNM 50,64%600.000,00

1.500.000, 600.000,00 50,64%

4 CARAMURU ARMS GERAIS JATAI GO MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4006 177.700,0

12.000,0 BBSB 6,75%4.807,20

115.000,0 BBM_GO 64,72%46.069,00

127.000,0 50.876,20 71,47%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
5.075.500,0 2.030.276,20

0,4000

0,4000

6.849.021,0

5 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 2.355.000,0

755.000,0 BCSP 32,06%276.858,50

120.000,0 BBM_RS 5,10%44.004,00

180.000,0 BBM_MS 7,64%66.006,00

1.000.000, BCML 42,46%366.700,00

300.000,0 BCMM 12,74%110.010,00

2.355.000, 863.578,50 100,00%

6 PRODUSOJA CEREAIS LTD SÃO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3900 2.818.000,0

600.000,0 BBM_RS 21,29%234.000,00

555.000,0 BCSP 19,69%216.450,00

1.663.000, BBM_MS 59,01%648.570,00

2.818.000, 1.099.020,00 100,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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7 CONAB 07 SAO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 3.936.000,0

900.000,0 BBM_MS 22,87%330.030,00

441.000,0 BBM_UB 11,20%161.714,70

1.000.000, BNM 25,41%366.700,00

2.341.000, 858.444,70 59,48%

8 CONAB 05 SAO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 3.000.000,0

37.000,0 BCSP 1,23%13.567,90

500.000,0 BNM 16,67%183.350,00

537.000,0 196.917,90 17,90%

9 CONAB 04 SIDROLANDIA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 3.892.000,0

1.450.000, BBM_MS 37,26%531.715,00

1.450.000, 531.715,00 37,26%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
9.501.000,0 3.549.676,10

0,3667

0,3736

16.001.000,0

10 SIPAL INDUSTRIA E BRASNORTE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 2.835.650,0

600.000,0 BCMR 21,16%170.040,00

540.000,0 BBM_PR 19,04%153.036,00

1.140.000, 323.076,00 40,20%

11 SIPAL INDUSTRIA E CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 8.614.000,0

2.000.000, BNM 23,22%566.800,00

711.000,0 BBM_UB 8,25%201.497,40

1.245.000, BBSB 14,45%352.833,00

74.000,0 BMCS 0,86%20.971,60

45.000,0 BBM_PR 0,52%12.753,00

1.724.000, BCMMT 20,01%488.581,60

5.799.000, 1.643.436,60 67,32%

12 SIPAL INDUSTRIA E CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 6.102.000,0

748.000,0 BBM_UB 12,26%211.983,20

112.500,0 BBSB 1,84%31.882,50

372.000,0 BCMMT 6,10%105.424,80

1.232.500, 349.290,50 20,20%

13 AMANHECER ARMAZENS CLAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 851.125,0

300.000,0 BBSB 35,25%85.020,00

222.000,0 BBM_GO 26,08%62.914,80
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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100.000,0 BCMMT 11,75%28.340,00

622.000,0 176.274,80 73,08%

14 PRANTE CHIARELLO E IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 1.888.000,0

1.888.000, BMCS 100,00%535.059,20

1.888.000, 535.059,20 100,00%

15 IPIRANGA ARMS GERAIS IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 1.971.000,0

30.000,0 BMCS 1,52%8.502,00

30.000,0 8.502,00 1,52%

16 SIPAL IND COMERCIO NORTELANDIA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 8.773.000,0

1.350.000, BMCS 15,39%382.590,00

630.000,0 BCMMT 7,18%178.542,00

300.000,0 BBM_RS 3,42%85.020,00

1.725.000, BMR 19,66%488.865,00

300.000,0 BBM_GO 3,42%85.020,00

220.000,0 BBM_SP 2,51%62.348,00

3.000.000, BBSB 34,20%850.200,00

7.525.000, 2.132.585,00 85,77%

17 MUTUM IND COM ARMS NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,0000 9.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 CAROLINA AG LTDA PRIMAVERA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3167 0,3330 7.901.020,0

2.747.500, BCMR 34,77%914.917,50

300.000,0 BBM_MS 3,80%99.900,00

900.000,0 BNM 11,39%299.700,00

755.000,0 BCMMT 9,56%251.415,00

666.000,0 BCSP 8,43%221.778,00

2.532.520, BBM_GO 32,05%843.329,16

7.901.020, 2.631.039,66 100,00%

19 SIPAL INDUSTRIA E SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2845 302.000,0

70.000,0 BBM_GO 23,18%19.915,00

232.000,0 BBSB 76,82%66.004,00

302.000,0 85.919,00 100,00%

20 SIPAL INDUSTRIA E SORRISO (BOA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 9.409.036,0

300.000,0 BNM 3,19%85.020,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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300.000,0 85.020,00 3,19%

21 SIPAL INDUSTRIA E SORRISO (BOA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 10.000.000,0

400.000,0 BNM 4,00%113.360,00

400.000,0 113.360,00 4,00%

22 CRV COM. CEREAIS E TANGARÁ DA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,0000 610,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
27.139.520,0 8.083.562,76

0,2931
0,2979

58.656.441,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

16/3/2011201100010072

Acondic.

550.000,0 220.000,00 BBC0,40000,40001G

3.539.520,0 1.177.247,96 BBM_GO0,33260,32091G

4.493.000,0 1.676.221,00 BBM_MS0,37310,36341G

585.000,0 165.789,00 BBM_PR0,28340,28341G

1.020.000,0 363.024,00 BBM_RS0,35590,34221G

220.000,0 62.348,00 BBM_SP0,28340,28341G

1.900.000,0 575.195,30 BBM_UB0,30270,30271G

5.075.000,0 1.463.486,70 BBSB0,28840,28771G

1.000.000,0 366.700,00 BCML0,36670,36671G

300.000,0 110.010,00 BCMM0,36670,36671G

3.581.000,0 1.052.303,40 BCMMT0,29390,29041G

3.347.500,0 1.084.957,50 BCMR0,32410,31071G

2.605.000,0 965.454,40 BCSP0,37060,36151G

3.342.000,0 947.122,80 BMCS0,28340,28341G

1.725.000,0 488.865,00 BMR0,28340,28341G

8.900.000,0 3.140.930,00 BNM0,35290,35061G

42.183.020,0 13.859.655,06 0,3237 0,328681.973.462,0


